

Smluvní dodatky

VWB-2-13

Projekt: 841-RDPP-218 - Obnova místní komunikace Lanškroun - ul. Na Výsluní, Škroupova			Nákladové středisko:		
Zhotovitel: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha - oblast Hradec Králové Kladská 1082 500 03 Hradec Králové		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: Lanškroun - oprava místních komunikací, ul. Škroupova, ul. Na Výsluní 563 01 Lanškroun		IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:
Za zhotovitele: Ing. Miloš Cvejn Tel.: +420 606 604 857 e-mail: milos.cvejn@strabag.com			Za objednatele: Tel.: e-mail:		

Popis: Lanškroun - oprava místních komunikací, ul. Škroupova, ul. Na Výsluní

OBJEKT: 1			Lanškroun-oprava místních komunikací				
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	Vícepr. č.	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.		1. Dodatek					
4.1.		Stavební práce					
4.1.1.		VÝMĚNA BETONOVÝCH SILNIČNÍCH OBRUB (VYBOURÁNÍ, POKLÁDKA DO BETONOVÉHO LOŽE Z MC) (1. Dodatek)	1	m	86,000	960,00	82.560,00
4.1.2.		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KANALIZAČNÍCH POKLOPŮ (1. Dodatek)	1	ks	1,000	2.580,00	2.580,00
4.1.3.		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VODOVODNÍHO UZÁVĚRU (1. Dodatek)	1	ks	7,000	2.320,00	16.240,00
4.1.4.		DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÉHO KANALIZAČNÍHO POKLOPU A MŘÍŽE UV (1. Dodatek)	1	ks	5,000	3.200,00	16.000,00
4.1.5.		PŘEDLÁŽDĚNÍ VJEZDŮ ZE STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB (1. Dodatek)	1	m ²	10,000	625,00	6.250,00
4.1.6.		ODVOZ VYBOURANÉHO ASFALTOVÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU VČ. POPLATKU (1. Dodatek)	1	t	16,500	350,00	5.775,00
4.1.7.		BETONOVÁNÍ PLOCHY ZA OBRUBAMI (1. Dodatek)	1	m ³	1,500	4.200,00	6.300,00
4.1.	Celkem	Stavební práce					135.705,00
4.	Celkem	1. Dodatek					135.705,00

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz



V _____
Místo

_____ Datum

_____ podpis